
01 - ACTIDADES CENTRALES 0.00 61,650.00 61,650.00 61,650.00 228,177.87 0.00 0.001,557,743.50 0.00 1,557,743.50

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 61,650.00 61,650.00 61,650.00 228,177.87 0.00 0.001,557,743.50 0.00 1,557,743.50

000 - SIN PROYECTO 0.00 61,650.00 61,650.00 61,650.00 228,177.87 0.00 0.001,557,743.50 0.00 1,557,743.50

001 - COORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 129,496.27 0.00 0.00576,000.00 0.00 576,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 129,496.27 0.00 0.00576,000.00 0.00 576,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

576,000.00 0.00 576,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 129,496.27 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 576,000.00 0.00 576,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 129,496.27 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 38,277.00 38,277.00 38,277.00 74,253.67 0.00 0.00550,300.37 0.00 550,300.37

000 - SIN OBRA 0.00 38,277.00 38,277.00 38,277.00 74,253.67 0.00 0.00550,300.37 0.00 550,300.37

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

440,000.00 0.00 440,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 33,750.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11300 11-001-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,750.00 0.00 0.00

11300 15-013-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 1,457.00 1,457.00 1,457.00 26,357.05 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,668.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 1,457.00 1,457.00 1,457.00 0.00 12,658.55 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,030.50 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

55,300.37 0.00 55,300.37 0.00 6,820.00 6,820.00 6,820.00 14,146.62 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 30,300.37 0.00 30,300.37 0.00 6,820.00 6,820.00 6,820.00 0.00 11,223.62 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,923.00 0.00 0.00

003 - VICE ALCALDESA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0072,000.00 0.00 72,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0072,000.00 0.00 72,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - AUDITORIA 
MUNICIPAL

0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 10,890.25 0.00 0.00182,734.25 0.00 182,734.25

000 - SIN OBRA 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 10,890.25 0.00 0.00182,734.25 0.00 182,734.25

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

172,734.25 0.00 172,734.25 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 890.25 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

4,734.25 0.00 4,734.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 890.25 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

005 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 11,373.00 11,373.00 11,373.00 13,537.68 0.00 0.00176,708.88 0.00 176,708.88

000 - SIN OBRA 0.00 11,373.00 11,373.00 11,373.00 13,537.68 0.00 0.00176,708.88 0.00 176,708.88

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

163,708.88 0.00 163,708.88 0.00 11,373.00 11,373.00 11,373.00 537.68 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 136,476.00 0.00 136,476.00 0.00 11,373.00 11,373.00 11,373.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,373.00 0.00 11,373.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,373.00 0.00 11,373.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

4,486.88 0.00 4,486.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 537.68 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 170,671.51 170,671.51 170,671.51 280,024.95 0.00 0.001,391,369.02 21,263.00 1,412,632.02

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 170,671.51 170,671.51 170,671.51 280,024.95 0.00 0.001,391,369.02 21,263.00 1,412,632.02

000 - SIN PROYECTO 0.00 170,671.51 170,671.51 170,671.51 280,024.95 0.00 0.001,391,369.02 21,263.00 1,412,632.02

001 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA

0.00 9,521.00 9,521.00 9,521.00 5,123.19 0.00 0.00141,424.19 0.00 141,424.19

000 - SIN OBRA 0.00 9,521.00 9,521.00 9,521.00 5,123.19 0.00 0.00141,424.19 0.00 141,424.19

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

136,424.19 0.00 136,424.19 0.00 9,521.00 9,521.00 9,521.00 123.19 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 114,252.00 0.00 114,252.00 0.00 9,521.00 9,521.00 9,521.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,521.00 0.00 9,521.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,521.00 0.00 9,521.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

3,130.19 0.00 3,130.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 123.19 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00
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002 - TESORERIA 
MUNICIPAL

0.00 127,801.78 127,801.78 127,801.78 259,155.26 0.00 0.00778,736.16 21,263.00 799,999.16

000 - SIN OBRA 0.00 127,801.78 127,801.78 127,801.78 259,155.26 0.00 0.00778,736.16 21,263.00 799,999.16

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

234,931.51 0.00 234,931.51 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 8,638.03 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,750.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

4,931.51 0.00 4,931.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,888.03 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

333,540.87 36,263.00 369,803.87 0.00 62,016.78 62,016.78 62,016.78 105,580.88 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

12,334.87 0.00 12,334.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,793.97 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

22100 15-013-01 10 1 Alquiler de Edificios, 
Viviendas y Locales

12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

50,000.00 36,263.00 86,263.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,242.75 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

24900 15-013-01 10 1 Otros Servicios 
Técnicos 
Profesionales

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,510.41 0.00 0.00

25400 11-001-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

23,000.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 100.00 100.00 100.00 0.00 675.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 40.00 40.00 40.00 0.00 4,413.75 0.00 0.00

25600 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 4,876.78 4,876.78 4,876.78 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 19,000.00 0.00 19,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 0.00 2,739.00 0.00 0.00

27210 11-001-01 10 1 Tasas 17,206.00 0.00 17,206.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,206.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

118,000.00 15,000.00 103,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,131.02 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

33700 15-013-01 10 1 Especies Timbradas y 
Valores

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00
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34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 10,000.00 15,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,291.87 0.00 0.00

36930 15-013-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,839.15 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

72,303.90 0.00 72,303.90 0.00 50,785.00 50,785.00 50,785.00 61,845.45 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

17,303.90 0.00 17,303.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,530.45 0.00 0.00

42510 11-001-01 20 1 Equipo de 
Comunicación

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

42600 11-001-01 20 1 Equipos para 
Computación

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 50,785.00 50,785.00 50,785.00 0.00 25,315.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

19,959.88 0.00 19,959.88 0.00 0.00 0.00 0.00 19,959.88 0.00 0.00

51310 15-013-01 10 1 Transferencias 
Corrientes A 
Instituciones Sin Fines 
De Lucro

19,959.88 0.00 19,959.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,959.88 0.00 0.00

003 - ADMINISTRACION 
CONTABLE

0.00 9,521.00 9,521.00 9,521.00 33.00 0.00 0.00146,424.19 0.00 146,424.19

000 - SIN OBRA 0.00 9,521.00 9,521.00 9,521.00 33.00 0.00 0.00146,424.19 0.00 146,424.19

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

136,424.19 0.00 136,424.19 0.00 9,521.00 9,521.00 9,521.00 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 114,252.00 0.00 114,252.00 0.00 9,521.00 9,521.00 9,521.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,521.00 0.00 9,521.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,521.00 0.00 9,521.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

3,130.19 0.00 3,130.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33.00 0.00 0.00

004 - ADMINISTRACION 
PRESUPUESTARIA

0.00 14,306.73 14,306.73 14,306.73 10,565.67 0.00 0.00182,734.25 0.00 182,734.25

000 - SIN OBRA 0.00 14,306.73 14,306.73 14,306.73 10,565.67 0.00 0.00182,734.25 0.00 182,734.25

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

172,734.25 0.00 172,734.25 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 785.05 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

4,734.25 0.00 4,734.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 785.05 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 2,306.73 2,306.73 2,306.73 9,780.62 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,587.35 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 2,306.73 2,306.73 2,306.73 0.00 6,193.27 0.00 0.00

005 - ADMINISTRACION 
CATASTRAL

0.00 9,521.00 9,521.00 9,521.00 5,147.83 0.00 0.00142,050.23 0.00 142,050.23

000 - SIN OBRA 0.00 9,521.00 9,521.00 9,521.00 5,147.83 0.00 0.00142,050.23 0.00 142,050.23

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

137,050.23 0.00 137,050.23 0.00 9,521.00 9,521.00 9,521.00 147.83 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 114,252.00 0.00 114,252.00 0.00 9,521.00 9,521.00 9,521.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,521.00 0.00 9,521.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,521.00 0.00 9,521.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

3,756.23 0.00 3,756.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 147.83 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES MUNICIPALES 0.00 50,042.00 50,042.00 50,042.00 64,586.15 0.00 0.00753,493.60 21,263.00 732,230.60

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 50,042.00 50,042.00 50,042.00 64,586.15 0.00 0.00753,493.60 21,263.00 732,230.60

000 - SIN PROYECTO 0.00 50,042.00 50,042.00 50,042.00 64,586.15 0.00 0.00753,493.60 21,263.00 732,230.60

001 - UNIDAD TECNICA 
MUNICIPAL

0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 47,701.37 0.00 0.00329,101.37 0.00 329,101.37

000 - SIN OBRA 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 47,701.37 0.00 0.00329,101.37 0.00 329,101.37

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

259,101.37 0.00 259,101.37 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 501.37 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 216,000.00 0.00 216,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

7,101.37 0.00 7,101.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 501.37 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 37,200.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 37,200.00 0.00 0.00

002 - UNIDAD 
MUNICIPAL 
AMBIENTAL

0.00 9,521.00 9,521.00 9,521.00 5,147.83 0.00 0.00142,050.23 0.00 142,050.23

000 - SIN OBRA 0.00 9,521.00 9,521.00 9,521.00 5,147.83 0.00 0.00142,050.23 0.00 142,050.23

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

137,050.23 0.00 137,050.23 0.00 9,521.00 9,521.00 9,521.00 147.83 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 114,252.00 0.00 114,252.00 0.00 9,521.00 9,521.00 9,521.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,521.00 0.00 9,521.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,521.00 0.00 9,521.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

3,756.23 0.00 3,756.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 147.83 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

003 - OFICINA 
MUNICIPAL DE LA 
MUJER

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 2,073.81 0.00 0.00145,917.81 0.00 145,917.81

000 - SIN OBRA 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 2,073.81 0.00 0.00145,917.81 0.00 145,917.81

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

145,917.81 0.00 145,917.81 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 2,073.81 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

5,917.81 0.00 5,917.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,073.81 0.00 0.00

004 - SERVICIOS DE 
EDUCACION

0.00 9,521.00 9,521.00 9,521.00 9,663.14 0.00 0.00136,424.19 21,263.00 115,161.19

000 - SIN OBRA 0.00 9,521.00 9,521.00 9,521.00 9,663.14 0.00 0.00136,424.19 21,263.00 115,161.19

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

136,424.19 21,263.00 115,161.19 0.00 9,521.00 9,521.00 9,521.00 9,663.14 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 114,252.00 21,263.00 92,989.00 0.00 9,521.00 9,521.00 9,521.00 0.00 0.49 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,521.00 0.00 9,521.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,521.00 0.00 9,521.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,532.46 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

3,130.19 0.00 3,130.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,130.19 0.00 0.00
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16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - DIRECCION MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 9,521.00 9,521.00 9,521.00 2,147.83 0.00 0.00139,050.23 0.00 139,050.23

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 9,521.00 9,521.00 9,521.00 2,147.83 0.00 0.00139,050.23 0.00 139,050.23

000 - SIN PROYECTO 0.00 9,521.00 9,521.00 9,521.00 2,147.83 0.00 0.00139,050.23 0.00 139,050.23

001 - DIRECCION 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 9,521.00 9,521.00 9,521.00 2,147.83 0.00 0.00139,050.23 0.00 139,050.23

000 - SIN OBRA 0.00 9,521.00 9,521.00 9,521.00 2,147.83 0.00 0.00139,050.23 0.00 139,050.23

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

137,050.23 0.00 137,050.23 0.00 9,521.00 9,521.00 9,521.00 147.83 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 114,252.00 0.00 114,252.00 0.00 9,521.00 9,521.00 9,521.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,521.00 0.00 9,521.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,521.00 0.00 9,521.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

3,756.23 0.00 3,756.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 147.83 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 0.00 1,312,078.57 1,312,078.57 1,312,078.57 4,113,381.08 0.00 0.007,164,853.60 1,921,880.12 9,086,733.72

01 - EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 942,770.78 0.00 0.002,900,000.00 664,067.70 2,235,932.30

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 191,407.15 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

001 - SUBSIDIO A 
EDUCACION

0.00 0.00 0.00 0.00 191,407.15 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 191,407.15 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 191,407.15 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 191,407.15 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION DE 
KINDER EN CONGOLON

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00350,000.00 350,000.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00350,000.00 350,000.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE KINDER EN 
CONGOLON

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00350,000.00 350,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

350,000.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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002 - CONSTRUCCION DE 
AULA ESCOLAR LOS 
PLANES LA CAUQUIN

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE AULA 
ESCOLAR LOS 
PLANES LA 
CAUQUIN

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION DE 
KINDER EN CACAGUAL

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE KINDER EN 
CACAGUAL

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION DE 
KINDER EN VALLE 
NUEVO

0.00 0.00 0.00 0.00 35,932.30 0.00 0.00350,000.00 314,067.70 35,932.30

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 35,932.30 0.00 0.00350,000.00 314,067.70 35,932.30

001 - 
CONSTRUCCION 
DE KINDER EN 
VALLE NUEVO

0.00 0.00 0.00 0.00 35,932.30 0.00 0.00350,000.00 314,067.70 35,932.30

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 314,067.70 35,932.30 0.00 0.00 0.00 0.00 35,932.30 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

350,000.00 314,067.70 35,932.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,932.30 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCIÓN DE 
AULA ESCOLAR EN 
ALDEA SANTO TOMAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE AULA 
ESCOLAR EN 
ALDEA SANTO 
TOMAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - CONSTRUCCIÓN DE 
KINDER EN ALDEA 
QUELEPA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE KINDER EN 
ALDEA QUELEPA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - MEJORAMIENTO DE 
CENTROS EN REDES 
EDUCATIVAS SANTO 
TOMAS,GUALCINSE 
CENTRO,TENANGO Y 
TIXILA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
CENTROS EN REDES 
EDUCATIVAS SANTO 
TOMAS,GUALCINSE 
CENTRO,TENANGO Y 
TIXILA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - CONSTRUCCIÓN DE 
CERCA PERIMETRAL DE 
LA ESCUELA DE LA 
ALDEA DE TIXILA

0.00 0.00 0.00 0.00 6,810.43 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 6,810.43 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE CERCA 
PERIMETRAL DE 
LA ESCUELA DE 
LA ALDEA DE 
TIXILA

0.00 0.00 0.00 0.00 6,810.43 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,810.43 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,810.43 0.00 0.00

009 - CONSTRUCCIÓN DE 
COCINA, BODEGA Y 
COMEDOR EN EL 
COLEGIO DE GUALCINSE 
CENTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE COCINA, 
BODEGA Y 
COMEDOR EN EL 
COLEGIO DE 
GUALCINSE 
CENTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

010 - CONSTRUCCIÓN DE 
CERCA PERIMETRAL DE 
KINDER TIXILA

0.00 0.00 0.00 0.00 8,620.90 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 8,620.90 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE CERCA 
PERIMETRAL DE 
KINDER TIXILA

0.00 0.00 0.00 0.00 8,620.90 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,620.90 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,620.90 0.00 0.00

02 - SALUD 0.00 1,134,031.85 1,134,031.85 1,134,031.85 2,647,775.67 0.00 0.002,902,692.35 2,585,947.82 5,488,640.17

000 - SIN PROYECTO 0.00 835,128.13 835,128.13 835,128.13 829,607.56 0.00 0.001,052,692.35 2,585,947.82 3,638,640.17
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001 - SUBSIDIO A SALUD 0.00 216,135.00 216,135.00 216,135.00 54,128.53 0.00 0.001,052,692.35 0.00 1,052,692.35

000 - SIN OBRA 0.00 216,135.00 216,135.00 216,135.00 54,128.53 0.00 0.001,052,692.35 0.00 1,052,692.35

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,052,692.35 0.00 1,052,692.35 0.00 216,135.00 216,135.00 216,135.00 54,128.53 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,052,692.35 0.00 1,052,692.35 0.00 216,135.00 216,135.00 216,135.00 0.00 54,128.53 0.00 0.00

002 - SUBSIDIO A 
SALUD,DONACIÓN DE 
SECRETARIA DE 
SALUD

0.00 466,193.13 466,193.13 466,193.13 25,660.33 0.00 0.000.00 1,921,880.12 1,921,880.12

000 - SIN OBRA 0.00 466,193.13 466,193.13 466,193.13 25,660.33 0.00 0.000.00 1,921,880.12 1,921,880.12

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 1,921,880.12 1,921,880.12 0.00 466,193.13 466,193.13 466,193.13 25,660.33 0.00 0.00

55110 15-013-13 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 1,921,880.12 1,921,880.12 0.00 466,193.13 466,193.13 466,193.13 0.00 25,660.33 0.00 0.00

003 - COMBATE DE 
DENGUE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-011-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - FONDO DE 
EMERGENCIA COVID-
19 HONDURAS 
SOLIDARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-011-02 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - "OPERACION 
FUERZA 
HONDURAS"COMPRA 
DE INSUMOS Y 
CONTRATACION DE 
PERSONAL

0.00 0.00 0.00 0.00 218,136.32 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 218,136.32 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 218,136.32 0.00 0.00

55110 11-011-06 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 218,136.32 0.00 0.00

006 - "OPERACION 
FUERZA HONDURAS" 
COMPRA DE EQUIPO 
MEDICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 96,814.68 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 96,814.68 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,814.68 0.00 0.00

42410 11-011-06 20 6 Equipo Médico, 
Sanitario, Hospitalario 
e Instrumental

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,814.68 0.00 0.00

007 - "OPERACION 
FUERZA 
HONDURAS"45% 
FONDOS DE 
TRANSFERENCIA

0.00 152,800.00 152,800.00 152,800.00 434,867.70 0.00 0.000.00 664,067.70 664,067.70

000 - SIN OBRA 0.00 152,800.00 152,800.00 152,800.00 434,867.70 0.00 0.000.00 664,067.70 664,067.70

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 664,067.70 664,067.70 0.00 152,800.00 152,800.00 152,800.00 434,867.70 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 664,067.70 664,067.70 0.00 152,800.00 152,800.00 152,800.00 0.00 434,867.70 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
CENTROS DE SALUD 
SANTO TOMAS, 
TENANGO, TIXILA Y SAN 
MARCOS CERIQUE

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
CENTROS DE SALUD 
SANTO TOMAS, 
TENANGO, TIXILA Y 
SAN MARCOS 
CERIQUE

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00
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002 - RECONSTRUCCION DE 
CLINICA MATERNO 
INFANTIL GUALCINSE 
CENTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - RECONSTRUCCION 
DE CLINICA 
MATERNO INFANTIL 
GUALCINSE CENTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION DE 
PAVIMENTO 
HIDRAULICO EN TIXILA 
CENTRO

0.00 161,502.40 161,502.40 161,502.40 8,530.92 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 161,502.40 161,502.40 161,502.40 8,530.92 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE PAVIMENTO 
HIDRAULICO EN 
TIXILA CENTRO

0.00 161,502.40 161,502.40 161,502.40 8,530.92 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 161,502.40 161,502.40 161,502.40 8,530.92 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 161,502.40 161,502.40 161,502.40 0.00 8,530.92 0.00 0.00

004 - ALCANTARILLADO Y 
PEDRIMENTADO EN 
GUALCINSE CENTRO

0.00 137,401.32 137,401.32 137,401.32 93,758.05 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 137,401.32 137,401.32 137,401.32 93,758.05 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

001 - 
ALCANTARILLAD
O Y 
PEDRIMENTADO 
EN GUALCINSE 
CENTRO

0.00 137,401.32 137,401.32 137,401.32 93,758.05 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 137,401.32 137,401.32 137,401.32 93,758.05 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 137,401.32 137,401.32 137,401.32 0.00 93,758.05 0.00 0.00
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005 - CONSTRUCCIÓN DE 
PILAS PUBLICAS 
QUEZUNGUAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE PILAS 
PUBLICAS 
QUEZUNGUAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - CONTRAPARTE 
CONSTRUCCIÓN DE 
SISTEMA DE 
ELECTRIFICACION 
RURAL SAN MARCOS 
CERIQUE

0.00 0.00 0.00 0.00 371,395.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 371,395.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - CONTRAPARTE 
CONSTRUCCIÓN 
DE SISTEMA DE 
ELECTRIFICACIO
N RURAL SAN 
MARCOS 
CERIQUE

0.00 0.00 0.00 0.00 371,395.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 371,395.00 0.00 0.00

41120 11-001-01 20 5 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 371,395.00 0.00 0.00

007 - CONSTRUCCIÓN DE 
CERCA DEL 
CREMATORIO EL 
MANEADERO

0.00 0.00 0.00 0.00 4,985.44 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 4,985.44 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE CERCA DEL 
CREMATORIO EL 
MANEADERO

0.00 0.00 0.00 0.00 4,985.44 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,985.44 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,985.44 0.00 0.00

008 - MEJORAMIENTO DE 
SISTEMAS DE AGUA 
POTABLE EN LAS ALDEAS 
DE CONGOLON,SANTO 
TOMAS,GUALCINSE 
CENTRO,SAN MARCOS 
CERIQUE,TENANGO ,TIXI
LA Y GUALCEA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
SISTEMAS DE AGUA 
POTABLE EN LAS 
ALDEAS DE 
CONGOLON,SANTO 
TOMAS,GUALCINSE 
CENTRO,SAN 
MARCOS 
CERIQUE,TENANGO ,T
IXILA Y GUALCEA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

009 - REMODELACION Y 
AMPLIACIÓN DEL 
CENTRO DE SALUD 
GUALCINSE CENTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
REMODELACION 
Y AMPLIACIÓN 
DEL CENTRO DE 
SALUD 
GUALCINSE 
CENTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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010 - AMPLIACIÓN DE 
PROYECTO 
ELECTRIFICACION EN LA 
COMUNIDAD DE TIERRA 
BLANCA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - AMPLIACIÓN DE 
PROYECTO 
ELECTRIFICACION EN 
LA COMUNIDAD DE 
TIERRA BLANCA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

41120 11-001-01 20 5 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

011 - AMPLIACIÓN DE 
PROYECTO 
ELECTRIFICACION EN EL 
CASERIO CHOLUNQUEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 600.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - AMPLIACIÓN DE 
PROYECTO 
ELECTRIFICACION EN 
EL CASERIO 
CHOLUNQUEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 600.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 600.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600.00 0.00 0.00

41120 11-001-01 20 5 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600.00 0.00 0.00

012 - REMODELACION Y 
AMPLIACION DEL 
CENTRO DE SALUD DE 
TIXILA

0.00 0.00 0.00 0.00 17,116.60 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - REMODELACION Y 
AMPLIACION DEL 
CENTRO DE SALUD 
DE TIXILA

0.00 0.00 0.00 0.00 17,116.60 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 17,116.60 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,116.60 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,116.60 0.00 0.00
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013 - CONSTRUCCIÓN DE 
SISTEMA 
ELECTRIFICACION 
SOZNA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE SISTEMA 
ELECTRIFICACIO
N SOZNA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41120 11-001-01 20 5 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

014 - CONTRAPARTE PARA 
LA CONSTRUCCIÓN DEL 
PROYECTO DE AGUA 
POTABLE EN LA ALDEA 
DE TIXILA

0.00 0.00 0.00 0.00 621,782.10 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 621,782.10 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - CONTRAPARTE 
PARA LA 
CONSTRUCCIÓN 
DEL PROYECTO 
DE AGUA 
POTABLE EN LA 
ALDEA DE TIXILA

0.00 0.00 0.00 0.00 621,782.10 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 621,782.10 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 621,782.10 0.00 0.00

03 - VIVIENDA 0.00 0.00 0.00 0.00 106,428.55 0.00 0.00316,554.55 0.00 316,554.55

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS GUALCINSE, 
CONGOLON, GUACUAL, 
GUALCEA, 
GUATEMALITA, 
QUESUNGUAL, SANTA 
CRUZ, SANTO 
TOMAS,SAN MARCOS 
CERIQUE, SAN MARCOS 
MORA, TENANGO Y 
TIXILA

0.00 0.00 0.00 0.00 106,428.55 0.00 0.00316,554.55 0.00 316,554.55
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001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS 
GUALCINSE, 
CONGOLON, 
GUACUAL, GUALCEA, 
GUATEMALITA, 
QUESUNGUAL, SANTA 
CRUZ, SANTO 
TOMAS,SAN MARCOS 
CERIQUE, SAN 
MARCOS MORA, 
TENANGO Y TIXILA

0.00 0.00 0.00 0.00 106,428.55 0.00 0.00316,554.55 0.00 316,554.55

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 106,428.55 0.00 0.00316,554.55 0.00 316,554.55

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

316,554.55 0.00 316,554.55 0.00 0.00 0.00 0.00 106,428.55 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

316,554.55 0.00 316,554.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 106,428.55 0.00 0.00

002 - CONTRAPARTE 
CONSTRUCCION DE 
VIVIENDAS POPULARES 
CONGOLON,SANTO 
TOMAS, GUALCINSE 
CENTRO,SAN MARCOS 
CERIQUE,TENANGO,TIXI
LA Y GUALCEA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - CONTRAPARTE 
CONSTRUCCION 
DE VIVIENDAS 
POPULARES 
CONGOLON,SANT
O TOMAS, 
GUALCINSE 
CENTRO,SAN 
MARCOS 
CERIQUE,TENANG
O,TIXILA Y 
GUALCEA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - NIÑEZ Y ADOLESCENCIA 0.00 21,186.00 21,186.00 21,186.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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000 - SIN PROYECTO 0.00 21,186.00 21,186.00 21,186.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR NIÑEZ Y 
ADOLESCENCIA

0.00 21,186.00 21,186.00 21,186.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 21,186.00 21,186.00 21,186.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 21,186.00 21,186.00 21,186.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 21,186.00 21,186.00 21,186.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - PROTECCION A LA MUJER 0.00 156,860.72 156,860.72 156,860.72 366,406.08 0.00 0.00895,606.70 0.00 895,606.70

000 - SIN PROYECTO 0.00 156,860.72 156,860.72 156,860.72 366,406.08 0.00 0.00895,606.70 0.00 895,606.70

001 - SUBSIDIO A LA 
MUJER

0.00 156,860.72 156,860.72 156,860.72 366,406.08 0.00 0.00895,606.70 0.00 895,606.70

000 - SIN OBRA 0.00 156,860.72 156,860.72 156,860.72 366,406.08 0.00 0.00895,606.70 0.00 895,606.70

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

895,606.70 0.00 895,606.70 0.00 156,860.72 156,860.72 156,860.72 366,406.08 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

895,606.70 0.00 895,606.70 0.00 156,860.72 156,860.72 156,860.72 0.00 366,406.08 0.00 0.00

06 - APOYO AL PROGRAMA 
VIDA MEJOR

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - APOYO AL 
PROGRAMA VIDA 
MEJOR

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

12 - TODOS POR LA PAZ 0.00 143,749.98 143,749.98 143,749.98 2,775,752.41 0.00 0.004,082,426.80 0.00 4,082,426.80

01 - CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 84,659.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 84,659.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR CULTURA

0.00 0.00 0.00 0.00 84,659.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 84,659.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,659.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,659.00 0.00 0.00
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02 - DEPORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 68,240.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 68,240.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR DEPORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 68,240.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 68,240.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,240.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,240.00 0.00 0.00

03 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 139,224.98 139,224.98 139,224.98 2,258,711.78 0.00 0.003,432,426.80 0.00 3,432,426.80

000 - SIN PROYECTO 0.00 39,224.98 39,224.98 39,224.98 71,990.00 0.00 0.00235,000.00 0.00 235,000.00

001 - SUBSIDIO DE 
SEGURIDAD 
CIUDADANA

0.00 39,224.98 39,224.98 39,224.98 11,990.00 0.00 0.00235,000.00 0.00 235,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 39,224.98 39,224.98 39,224.98 11,990.00 0.00 0.00235,000.00 0.00 235,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

235,000.00 0.00 235,000.00 0.00 39,224.98 39,224.98 39,224.98 11,990.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

235,000.00 0.00 235,000.00 0.00 39,224.98 39,224.98 39,224.98 0.00 11,990.00 0.00 0.00

002 - SUBSIDIO PARA EL 
FUNCIONAMIENTO 
DEL CENTRO 
CUIDADO DIURNO 
DEL ADULTO MAYOR 
EN GUALCINSE 
CENTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

001 - SEGUNDA ETAPA DE 
CONSTRUCCION DEL 
PARQUE TIXILA

0.00 0.00 0.00 0.00 2,964.13 0.00 0.00244,501.35 0.00 244,501.35

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 2,964.13 0.00 0.00244,501.35 0.00 244,501.35

001 - SEGUNDA 
ETAPA DE 
CONSTRUCCION 
DEL PARQUE 
TIXILA

0.00 0.00 0.00 0.00 2,964.13 0.00 0.00244,501.35 0.00 244,501.35
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

244,501.35 0.00 244,501.35 0.00 0.00 0.00 0.00 2,964.13 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

244,501.35 0.00 244,501.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,964.13 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
CAMPO DE FUTBOL 
GUALCINSE CENTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 348,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 348,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CAMPO DE 
FUTBOL 
GUALCINSE 
CENTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 348,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 348,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 348,000.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION DE 
CASETA EN EL PARQUE 
LAS MARAVILLAS 
BARRIO TEPEYAT

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CASETA EN EL 
PARQUE LAS 
MARAVILLAS 
BARRIO TEPEYAT

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

004 - MEJORAMIENTO DE 
ALUMBRADO PUBLICO 
GUALCINSE, SANTO 
TOMAS, TENANGO Y 
TIXILA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
ALUMBRADO 
PUBLICO GUALCINSE, 
SANTO TOMAS, 
TENANGO Y TIXILA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - COMPRA DE TERRENO 
PARA CAMPO DE FUTBOL 
EL SOMPOPO

0.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - COMPRA DE 
TERRENO PARA 
CAMPO DE 
FUTBOL EL 
SOMPOPO

0.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - AMPLIACION DE 
SISTEMA DE 
ELECTRIFICACION 
RURAL DESDE EL 
DESVIO SOMPOPO A LAS 
MESITAS SANTA CRUZ

0.00 0.00 0.00 0.00 827,925.45 0.00 0.00827,925.45 0.00 827,925.45

001 - AMPLIACION DE 
SISTEMA DE 
ELECTRIFICACION 
RURAL DESDE EL 
DESVIO SOMPOPO A 
LAS MESITAS SANTA 
CRUZ

0.00 0.00 0.00 0.00 827,925.45 0.00 0.00827,925.45 0.00 827,925.45

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 827,925.45 0.00 0.00827,925.45 0.00 827,925.45

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

827,925.45 0.00 827,925.45 0.00 0.00 0.00 0.00 827,925.45 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

827,925.45 0.00 827,925.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 827,925.45 0.00 0.00

007 - CONSTRUCCION DE 
CASA COMUNAL LOS 
SORIANOS

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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001 - 
CONSTRUCCION 
DE CASA 
COMUNAL LOS 
SORIANOS

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

008 - CONSTRUCCION DE 
CASA COMUNAL LA 
ALONDRA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CASA 
COMUNAL LA 
ALONDRA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

009 - CONSTRUCCION DE 
CAMPO DE FUTBOL 
TENANGO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CAMPO DE 
FUTBOL TENANGO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

010 - APERTURA DE 
CARRETERA DE LAS 
GAVIOTAS TIXILA AL 
RIO MOCAL

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 - APERTURA DE 
CARRETERA DE LAS 
GAVIOTAS TIXILA AL 
RIÓ MOCAL

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

011 - CONSTRUCCIÓN DE 
CANCHA MULTIUSOS 
CENTRO DE EDUCACIÓN 
BÁSICA LEMPIRA 
TERCER CICLO BARRIO 
EL MANEADERO 
GUALCINSE

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE CANCHA 
MULTIUSOS 
CENTRO DE 
EDUCACIÓN 
BÁSICA LEMPIRA 
TERCER CICLO 
BARRIO EL 
MANEADERO 
GUALCINSE

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

012 - CONSTRUCCIÓN DE 
SISTEMA ELÉCTRICO 
SOZNA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE SISTEMA 
ELÉCTRICO 
SOZNA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41120 11-001-01 20 5 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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013 - CONSTRUCCIÓN DE 
CANCHA MULTIUSOS 
SANTO TOMAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE CANCHA 
MULTIUSOS 
SANTO TOMAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

014 - CONSTRUCCIÓN  
MURO DE CONTENCIÓN 
LLANO CHIQUITO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN  
MURO DE 
CONTENCIÓN 
LLANO CHIQUITO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

015 - CONSTRUCCIÓN DE 
BADO EN GUATEMALITA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE BADO EN 
GUATEMALITA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

016 - CONTRAPARTE PARA 
LA CONSTRUCCIÓN DE 
PARQUE PARA UNA VIDA 
MEJOR GUALCINSE 
CENTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - CONTRAPARTE 
PARA LA 
CONSTRUCCIÓN 
DE PARQUE PARA 
UNA VIDA MEJOR 
GUALCINSE 
CENTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

017 - MEJORAMIENTO DE LA 
CARRETERA DESDE EL 
DESVIÓ DE SANTO 
TOMAS HACIA EL 
CENTRO DE LA ALDEA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
LA CARRETERA 
DESDE EL DESVIÓ DE 
SANTO TOMAS HACIA 
EL CENTRO DE LA 
ALDEA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

018 - CONSTRUCCIÓN DE 
ESCENARIO MIRADOR Y 
ÁREAS VERDES 
GUALCINSE CENTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 21,155.62 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 21,155.62 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE ESCENARIO 
MIRADOR Y 
ÁREAS VERDES 
GUALCINSE 
CENTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 21,155.62 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,155.62 0.00 0.00

41120 11-001-01 20 7 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,155.62 0.00 0.00
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019 - CONTRAPARTE PARA 
LA CONSTRUCCIÓN DE 
CENTRO DE CUIDADO 
DIURNO DEL ADULTO 
MAYOR EN GUALCINSE 
CENTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 94.13 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 94.13 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - CONTRAPARTE 
PARA LA 
CONSTRUCCIÓN 
DE CENTRO DE 
CUIDADO 
DIURNO DEL 
ADULTO MAYOR 
EN GUALCINSE 
CENTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 94.13 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94.13 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94.13 0.00 0.00

020 - MEJORAMIENTO DE 
SISTEMA DE 
ELECTRIFICACION 
RURAL EN LAS 
COMUNIDADES DE 
CONGOLON,SANTO 
TOMAS,GUALCINSE 
CENTRO,TENANGO,GUAL
CEA Y TIXILA

0.00 0.00 0.00 0.00 254.13 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
SISTEMA DE 
ELECTRIFICACION 
RURAL EN LAS 
COMUNIDADES DE 
CONGOLON,SANTO 
TOMAS,GUALCINSE 
CENTRO,TENANGO,G
UALCEA Y TIXILA

0.00 0.00 0.00 0.00 254.13 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 254.13 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 254.13 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 254.13 0.00 0.00
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021 - CONSTRUCCIÓN DE 
CAJA PUENTE EN 
GUATEMALITA

0.00 0.00 0.00 0.00 11,328.32 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 11,328.32 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE CAJA PUENTE 
EN GUATEMALITA

0.00 0.00 0.00 0.00 11,328.32 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,328.32 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,328.32 0.00 0.00

04 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 4,525.00 4,525.00 4,525.00 134,256.22 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 4,525.00 4,525.00 4,525.00 134,256.22 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - SUBSIDIO DE 
PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 4,525.00 4,525.00 4,525.00 134,256.22 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 4,525.00 4,525.00 4,525.00 134,256.22 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 4,525.00 4,525.00 4,525.00 134,256.22 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 4,525.00 4,525.00 4,525.00 0.00 134,256.22 0.00 0.00

05 - PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 229,885.41 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
IGLESIAS EN LAS 
ALDEAS DE SAN MARCOS 
MORA,TENANGO,SANTA 
CRUZ, TIXILA,SAN 
MARCOS CERIQUE, 
CONGOLON Y GUALDAYA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
IGLESIAS EN LAS 
ALDEAS DE SAN 
MARCOS 
MORA,TENANGO,SAN
TA CRUZ, TIXILA,SAN 
MARCOS CERIQUE, 
CONGOLON Y 
GUALDAYA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - RECONSTRUCCIÓN DE 
IGLESIA CATÓLICA DE 
GUALCINSE CENTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 17,385.87 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - RECONSTRUCCIÓN 
DE IGLESIA 
CATÓLICA DE 
GUALCINSE CENTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 17,385.87 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 17,385.87 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,385.87 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,016.09 0.00 0.00

23100 15-014-02 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,369.78 0.00 0.00

003 - MEJORAMIENTO DE 
IGLESIA CATÓLICA 
ALDEA SANTO TOMAS

0.00 0.00 0.00 0.00 12,499.54 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
IGLESIA CATÓLICA 
ALDEA SANTO TOMAS

0.00 0.00 0.00 0.00 12,499.54 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,499.54 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,499.54 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,499.54 0.00 0.00

13 - PRO-HONDURAS 0.00 645,680.00 645,680.00 645,680.00 533,082.82 0.00 0.001,870,833.65 0.00 1,870,833.65

01 - APOYO A LA UNIDAD 
MUNICIPAL DE SEGURIDAD 
ALIMENTARIA NUTRICIONAL 
(UMSAN)

0.00 427,440.00 427,440.00 427,440.00 83,116.66 0.00 0.001,199,620.25 200,000.00 1,399,620.25

000 - SIN PROYECTO 0.00 427,440.00 427,440.00 427,440.00 83,116.66 0.00 0.001,199,620.25 200,000.00 1,399,620.25

001 - APOYO A LA 
UNIDAD MUNICIPAL 
DE SEGURIDAD 
ALIMENTARIA 
NUTRICIONAL 
(UMSAN)

0.00 107,495.00 107,495.00 107,495.00 2,869.33 0.00 0.00320,000.00 247,000.00 567,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 107,495.00 107,495.00 107,495.00 2,869.33 0.00 0.00320,000.00 247,000.00 567,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

320,000.00 247,000.00 567,000.00 0.00 107,495.00 107,495.00 107,495.00 2,869.33 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

320,000.00 247,000.00 567,000.00 0.00 107,495.00 107,495.00 107,495.00 0.00 2,869.33 0.00 0.00

002 - APOYO A 
PEQUEÑOS 
PRODUCTORES CON 
FERTILIZANTES EN 
TODO EL MUNICIPIO 
DE GUALCINSE

0.00 319,945.00 319,945.00 319,945.00 0.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 319,945.00 319,945.00 319,945.00 0.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 319,945.00 319,945.00 319,945.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 319,945.00 319,945.00 319,945.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - INSTALACIÓN DE 
VIVERO FORESTAL 
MUNICIPAL 
GUALCINSE

0.00 0.00 0.00 0.00 80,247.33 0.00 0.0079,620.25 47,000.00 32,620.25

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 80,247.33 0.00 0.0079,620.25 47,000.00 32,620.25

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

79,620.25 47,000.00 32,620.25 0.00 0.00 0.00 0.00 80,247.33 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 47,000.00 47,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 627.08 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

79,620.25 0.00 79,620.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,620.25 0.00 0.00

02 - RED VIAL 0.00 198,000.00 198,000.00 198,000.00 265,247.41 0.00 0.00671,213.40 200,000.00 471,213.40

001 - BALASTREO DE 
CARRETERA DEL DESVIÓ 
DE QUESUNGUAL   
HASTA LA ESCUELA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

001 - BALASTREO DE 
CARRETERA DEL 
DESVIÓ DE 
QUESUNGUAL   
HASTA LA 
ESCUELA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - APERTURA DE 
CARRETERA DE 
GUACUAL A SAN 
MARCOS CERIQUE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

001 - APERTURA DE 
CARRETERA DE 
GUACUAL A SAN 
MARCOS 
CERIQUE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCIÓN DE 
PUENTE  DE QUEBRADA 
HONDA GUALDAYA

0.00 0.00 0.00 0.00 11,158.63 0.00 0.00221,213.40 0.00 221,213.40

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 11,158.63 0.00 0.00221,213.40 0.00 221,213.40

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE PUENTE  DE 
QUEBRADA 
HONDA 
GUALDAYA

0.00 0.00 0.00 0.00 11,158.63 0.00 0.00221,213.40 0.00 221,213.40

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

221,213.40 0.00 221,213.40 0.00 0.00 0.00 0.00 11,158.63 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

221,213.40 0.00 221,213.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,158.63 0.00 0.00

004 - MEJORAMIENTO DE 
CARRETERAS SECTOR 
CAFETALERO, 
GUALCINSE, CONGOLON, 
SANTO TOMAS Y  SAN 
MARCOS MORA

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
CARRETERAS SECTOR 
CAFETALERO, 
GUALCINSE, 
CONGOLON, SANTO 
TOMAS Y SAN 
MARCOS MORA

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

005 - APERTURA DE 
CARRETERA DEL CAMPO 
DE GUALCEA A TIXILA

0.00 198,000.00 198,000.00 198,000.00 88.78 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - APERTURA DE 
CARRETERA DEL 
CAMPO DE GUALCEA 
A TIXILA

0.00 198,000.00 198,000.00 198,000.00 88.78 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 198,000.00 198,000.00 198,000.00 88.78 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 198,000.00 198,000.00 198,000.00 88.78 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 198,000.00 198,000.00 198,000.00 0.00 88.78 0.00 0.00

006 - APERTURA DE 
CARRETERA LAS 
MESITAS SANTA CRUZ A 
OMONCHOCO

0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - APERTURA DE 
CARRETERA LAS 
MESITAS SANTA 
CRUZ A 
OMONCHOCO

0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

03 - FORTALECIMIENTO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - LEVANTAMIENTO 
CATASTRAL RURAL 
GUALCINSE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - LEVANTAMIENTO 
CATASTRAL RURAL 
GUALCINSE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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24900 11-001-01 20 5 Otros Servicios 
Técnicos 
Profesionales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - CONTRAPARTE PARA EL 
PROYECTO OPERACIÓN" 
FUERZA HONDURAS"

0.00 20,240.00 20,240.00 20,240.00 184,718.75 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 20,240.00 20,240.00 20,240.00 184,718.75 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - CONTRAPARTE 
PARA EL PROYECTO 
OPERACIÓN" FUERZA 
HONDURAS"

0.00 20,240.00 20,240.00 20,240.00 184,718.75 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 20,240.00 20,240.00 20,240.00 184,718.75 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 20,240.00 20,240.00 20,240.00 184,718.75 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 20,240.00 20,240.00 20,240.00 0.00 184,718.75 0.00 0.00

14 - INFRAESTRUCTURA 0.00 707,912.57 707,912.57 707,912.57 1,488,333.38 0.00 0.002,951,278.60 0.00 2,951,278.60

01 - FORTALECIMIENTO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 403,490.61 0.00 0.00613,579.50 0.00 613,579.50

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 403,490.61 0.00 0.00613,579.50 0.00 613,579.50

001 - CUOTA AL 
TRIBUNAL SUPERIOR 
DE CUENTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 179,032.11 0.00 0.00179,121.00 0.00 179,121.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 179,032.11 0.00 0.00179,121.00 0.00 179,121.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

179,121.00 0.00 179,121.00 0.00 0.00 0.00 0.00 179,032.11 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

179,121.00 0.00 179,121.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 179,032.11 0.00 0.00

002 - CUOTA DE  AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 14,458.50 0.00 0.0014,458.50 0.00 14,458.50

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,458.50 0.00 0.0014,458.50 0.00 14,458.50

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

14,458.50 0.00 14,458.50 0.00 0.00 0.00 0.00 14,458.50 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

14,458.50 0.00 14,458.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,458.50 0.00 0.00

003 - CUOTA 
MANCOMUNIDAD 
CAFEG

0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00420,000.00 0.00 420,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00420,000.00 0.00 420,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

420,000.00 0.00 420,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

420,000.00 0.00 420,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00

02 - RED VIAL 0.00 707,912.57 707,912.57 707,912.57 909,912.77 0.00 0.002,187,699.10 0.00 2,187,699.10

001 - MEJORAMIENTO DE 
CARRETERAS 
SECUNDARIAS 
TIXILA,SANTA 
CRUZ,GUALCEA,SMC,TEN
ANGO,GUACUAL,QUEZUN
GUAL,SAN MARCOS 
MORA,SANTO 
TOMAS,CONGOLON

0.00 347,470.00 347,470.00 347,470.00 335,535.17 0.00 0.00844,378.58 0.00 844,378.58

001 - MEJORAMIENTO DE 
CARRETERAS 
SECUNDARIAS 
TIXILA,SANTA 
CRUZ,GUALCEA,SMC,
TENANGO,GUACUAL,
QUEZUNGUAL,SAN 
MARCOS 
MORA,SANTO 
TOMAS,CONGOLON

0.00 347,470.00 347,470.00 347,470.00 335,535.17 0.00 0.00844,378.58 0.00 844,378.58

000 - SIN OBRA 0.00 347,470.00 347,470.00 347,470.00 335,535.17 0.00 0.00844,378.58 0.00 844,378.58

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

844,378.58 0.00 844,378.58 0.00 347,470.00 347,470.00 347,470.00 335,535.17 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

844,378.58 0.00 844,378.58 0.00 273,470.00 273,470.00 273,470.00 0.00 35,440.28 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 74,000.00 74,000.00 74,000.00 0.00 300,094.89 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCIÓN 
OBRAS DE DRENAJE

0.00 0.00 0.00 0.00 143,320.86 0.00 0.00473,320.52 0.00 473,320.52

000 - SIN ACTICIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 143,320.86 0.00 0.00473,320.52 0.00 473,320.52

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
OBRAS DE 
DRENAJE

0.00 0.00 0.00 0.00 143,320.86 0.00 0.00473,320.52 0.00 473,320.52

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

473,320.52 0.00 473,320.52 0.00 0.00 0.00 0.00 143,320.86 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

473,320.52 0.00 473,320.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 143,320.86 0.00 0.00
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003 - SEGUNDA ETAPA DE 
APERTURA DE 
CARRETERA DEL 
CONTAO A SOSNA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00320,000.00 0.00 320,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00320,000.00 0.00 320,000.00

001 - SEGUNDA 
ETAPA DE 
APERTURA DE 
CARRETERA DEL 
CONTAO A SOSNA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00320,000.00 0.00 320,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

320,000.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

320,000.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - APERTURA DE 
CARRETERA DE 
CACAHUAL A 
CHOLUNQUES

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - APERTURA DE 
CARRETERA DE 
CACAHUAL A 
CHOLUNQUES

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

005 - MEJORAMIENTO DE 
CAMPO DE FUTBOL EN EL 
BARRIO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
CAMPO DE FUTBOL 
EN EL BARRIO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

006 - CONSTRUCCIÓN DE 
PUENTE HAMACA EN 
CHOLUNQUEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00
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001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE PUENTE 
HAMACA EN 
CHOLUNQUEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

007 - CONSTRUCCIÓN DE 
PUENTE DE QUEBRADA 
ONDA GUALDAYA

0.00 180,556.32 180,556.32 180,556.32 19,443.68 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 180,556.32 180,556.32 180,556.32 19,443.68 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE PUENTE DE 
QUEBRADA ONDA 
GUALDAYA

0.00 180,556.32 180,556.32 180,556.32 19,443.68 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 180,556.32 180,556.32 180,556.32 19,443.68 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 180,556.32 180,556.32 180,556.32 0.00 19,443.68 0.00 0.00

008 - CONSTRUCCIÓN DE 
PAVIMENTO 
HIDRÁULICO EN TIXILA 
CENTRO 

0.00 179,886.25 179,886.25 179,886.25 9,554.35 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 179,886.25 179,886.25 179,886.25 9,554.35 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE PAVIMENTO 
HIDRÁULICO EN 
TIXILA CENTRO 

0.00 179,886.25 179,886.25 179,886.25 9,554.35 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 179,886.25 179,886.25 179,886.25 9,554.35 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 179,886.25 179,886.25 179,886.25 0.00 9,554.35 0.00 0.00

009 - CONSTRUCCIÓN DE 
SISTEMA 
ALCANTARILLADO 272 
METROS LINEALES DE 
MUNICIPALIDAD - 
BARRIO TEPEYAC

0.00 0.00 0.00 0.00 52,058.71 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 52,058.71 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE SISTEMA 
ALCANTARILLAD
O 272 METROS 
LINEALES DE 
MUNICIPALIDAD 
- BARRIO 
TEPEYAC

0.00 0.00 0.00 0.00 52,058.71 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,058.71 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,058.71 0.00 0.00

03 - EDIFICACION DE BIENES 
MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 174,930.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
EDIFICIO MUNICIPAL 
GUALCINSE CENTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 174,930.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
EDIFICIO MUNICIPAL 
GUALCINSE CENTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 174,930.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 174,930.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 174,930.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,930.00 0.00 0.00

19,911,049.00 1,921,880.12 21,832,929.12 0.00 3,101,305.63 3,101,305.63 3,101,305.63 0.00 9,485,486.49 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/11/2020
Fecha Final: 30/11/2020
Ejercicio: 2020
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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